בסיכומי של דבר, הסעד של תביעות מזונות מסבים הוא כלי חשוב הן לקטינים והן לאמם. ///

בית המשפט לענייני משפחה ברמת־גן עומד לזון בקרוב בתביעת אם לתשלום מזונות בידי אבי בעלה־לשעבר עבור בתו/נכדתו. האפשרות לחייב סבא וסבתא במזונות הנכדים היא על פי החוק לתיקון דיני משפחה (מזונות), תשי"ט-1959, ותביעות כאלה התרבו בשנים האחרונות.

אפשרות זאת לא נוצלה בעבר גם בשל חוסר מו־דעות לה, וגם משום שהחוק מגביל את האפשרות לגביית מזונות מהסבים ומחייב קודם במזונות את ההורים ובפרט את האב. מעניין לציין, שהחוק מא־פשר לחייב אדם (בהתקיים נסיבות מתאימות לכך) גם במזונות הוריו או אחים ואחיות.